Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Белозерского района»

П Р И К А З

г. Белозерск

12 января 2024 года № 7.1 - ц

О внесении изменений в приказ
от 18.10.2016 года № 333 -  ц
«О создании Попечительского совета
БУ СО ВО «КЦСОН
Белозерского района»

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 18.10.2016 года № 333 -  ц «О создании
Попечительского совета БУ СО ВО «КЦСОН Белозерского района»,
изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Приказ № 231 -ц  от 02.07.2018 г. «О внесении изменений в приказ от
18.10.2016 года»; приказ № 418 -  ц от 30.12.2019 г. считать утратившими
силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Яковлеву Ольгу Юрьевну.

О.С. Шигина

приложение
приказа БУ СО ВО «КЦСОН

Белозерского района»
от 12.01.24 г. №7.1 - ц

Состав Попечительского совета бюджетного учреждения социального
обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения Белозерского района»

1. Лебедева Лариса Сергеевна Индивидуальный предприниматель

2. Смирнова Марина
Николаевна

Индивидуальный предприниматель

3. Разумовская Анна
Александровна

Заместитель Г лавы Белозерского
округа по социальным вопросам

4. Малинина Татьяна
Николаевна

Председатель районного отделения
ветеранских организаций, ветеранов

войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов

5. Онегина Светлана Валерьевна Главный редактор районной газеты
«Белозерье»